

АКТ № 8/1-22

К оплате 141 501 руб. 8.11.2022 г.

на капитальный ремонт помещений лагерьногощежа №2 производственного корпуса ЛИТ "Г".

1	2	3	4	5	6	Прямые затраты		Зарплата		Механизмы		
						ед.	7	ед.	8	ед.	9	ед.
1	Обоснов.	Наименование работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	ед.	всего	ед.	всего	ед.	всего	ед.	всего
2	E46-109	Демонтаж плитки стен, колонн	100м2	1,000	20,80	20,80	18,60	18,60	2,20	2,20		
3	E46-35	Отбивка штукатурки стен	100м2	2,0000	9,20	18,40	9,00	18,00	2,20	4,40		
4	p14-434	Чистка потолка, ригелей	100м2	5,5230	9,80	54,13	9,80	54,13				
5	p13-264	Промывка стен, потолка и пола Керхером	100м2	9,5820	33	316,21	1	9,58				
6	p14-291	Обработка потолка, стен составом антиплесень	10м2	95,82	15,04	1441,13	2,3	220,39	0,2	19,16		
7	p11-1	Заделка отверстия в стене	1м2	3,5	1,36	4,76	0,81	2,84		0,00		
8	p11-1	Штукатурка стен	100м2	1,1	135,64	81,00	1,6	1,76		0,00		
9	p14-291	Грунтовка стен грунтовой глубокого проникновения	100м2	1,100	15,04	16,54	2,3	2,53	0,23	0,25		
10	E8-20(пр)	Гидроизоляция стен	100м2	1,100	127	139,70	46,5	51,15	1,38	1,52		
11	E15-82	Облицовка стен, колонн керамическими плитками на клею	100 м2	1,100	433	476,30	94,7	104,17	2	2,20		
12	E34-323	Устройство каркаса потолка из профтрубы	100м2	0,650	598	388,70	157	102,05	3,5	2,28		
13	E20-654	Устройство ревизионной двери в потолке.	т	0,0200	13,3	0,27	1,88	0,04	1	0,02		
14	Цена пос.	Стоимость пелли	100шт	0,0	34	1,36		0,00		0,00		
15	Цена пос.	Стоимость засова	шт	2,000	4,2	8,40		0,00		0,00		
16	E13-270	Обезжиривание каркаса потолка	100м2	0,234	10,2	2,39	2,4	0,56	3,4	0,80		
17	E13-126	Грунтовка каркаса потолка	100м2	0,234	31	7,25	1,63	0,38	0,3	0,07		
18	E15-614	Окраска каркаса потолка эмалью за 2 раза	100м2	0,234	60,8	14,23	38,4	8,99	0,03	0,01		
19	E11-54	Устройство пароизоляционной пленки	100м2	0,63	22,7	14,30	5,56	3,50		0,00		
20	E26-40*	Утепление перекрытия плитами ППС	м3	3,5	11,5	40,25	6,1	21,35	0,6	2,10		
21	т1 стр.91 п.389	Стоимость материала	м3	3,5	51,9	181,65		0,00		0,00		
22	E7-704(пр)	Герметизация швов пенополистерола монтажной пеной	100млп	1,12	37,8	42,34	2,19	2,45	0,3	0,34		

25	Станок 4 02 вып. 3 14	Доплата за резку проф настила	10	0,112	12,2	3,81	4,84	1,31	7,33	2,39
26	Е8-190	Установка лесов	100 м2	4	49,7	198,80	25,5	102,00	0,2	0,80
<b>ВСЕГО</b>										
<b>В т.ч. по работам (Н.Р.20%:)</b>						<b>3 822</b>		<b>911</b>		<b>43</b>
<b>В т.ч. по работам (Н.Р.8,6%:)</b>						<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>

**РАСЧЕТ СТОИМОСТИ РАБОТ И ЗАТРАТ**

1	Материалы			2 868
2	Зарплата			911
3	Механизмы			43
4	Стоимость транспортировки грунта (мусора)			0
	<b>Прямые затраты 84 г.</b>			<b>3 822</b>
5		в том числе:	Общестроительные	6 928
			М/к	
			М/к	0
	Накладные расходы			619
	Накладные расходы Сантех.		16,2%	
	Накладные расходы по м/к		13,3%	
			8,6%	
6	Итого (п.5+п.6)			7 547
7	Плановые накопления 3,5 %			264
8	Плановые 8%			7 811
9	Итого			0
10	Врем. здания и сооружения			7 811
11	Итого			0
12	Зим. удорожание			0
13	Непредвид. расходы 0%			0
14	<b>Итого СМР 84 г.</b>			<b>7 811</b>
15	СМР 91 г. с К = 1,55 (справочно)			12 107



16	Выслуга лет п.16*0		0
17	Дополуска п.11*0,4%		31
18	Увел.опл.отпусков (п.16-п. 6*0,22)*3%		31
19	Итого		62
20	Перевозка рабочих п.11*0%		0
21	Итого		62
22	Непредвид. расходы п.27*0%		0
23	Итого прочие 84 г.		62
24	Итого прочие 84 г.		68
25	Прочие 91 г. с К 1,09		16
26	Соцстрах п.27*25%		6 058
27	Прочие 2022 г. (п.27+п.30+п.33)*77,67+п.28/0,791*	16,1	188 186
28	СМР 2022г. с прочими п.22+п.34		21 848
29	Рентабельность с учетом налога 11,61%		210 035
30	Итого		210 035
31	Услуги генподрядчика 4%		
32	Договорная цена		
33	Итого к оплате с К= 0,6739		141 501

Директор ООО "АРАЛ" *А. Чумак*

ЗАКАЗЧИК: ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"

Директор *А.А. Попов*



Объем работы выполнен.

35 работ отнесены на кап. ремонт катера № 2

Содласовано *[Signature]*

Ч.О. Та. Имишев

Игорь А. В.

Илья А. С.

Проверено *[Signature]*

Игорь А. С.